CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
GABINETE DO VEREADOR LAWRENCE AMORIM

Palácio Rodolfo Fernandes
Rua Idalino de Oliveira, S/N, Centro – Mossoró/RN.
Fone (84) 3316 2600 - CNPJ 08.208.597/0001-76

INDICAÇÃO _______ /2021 - GVLA

 O  Vereador  Lawrence  Carlos  Amorim  de  Araújo,  INDICA,  em

conformidade com o Regimento Interno dessa Casa Legislativa, ao Excelentíssimo

Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal

de  Infraestrutura,  Meio  Ambiente,  Urbanismo  e  Serviços  Urbanos,  o  Sr.  Brenno

Oliveira  Queiroga  de  Morais,  realizar  o  SERVIÇO  DE  TAPA  BURACOS NO

CRUZAMENTO DA RUA RAIMUNDO JOVINO COM A RUA DONA MARIINHA

MENDES, BAIRRO ALTO DE SÃO MANOEL.

JUSTIFICATIVA

Somos conhecedores da importância de vias devidamente estruturadas. Por

isso,  solicitamos que o setor responsável providencie o serviço de operação tapa

buracos  no  cruzamento  das  ruas  acima  citadas,  atendendo  assim  o  pleito  dos

moradores que circulam diariamente por aquelas ruas.

Sala das Sessões João Niceras de Morais

Mossoró – RN, 06 de Maio de 2021.